



## **GM TRADING ApS**

Mosetoften 13  
8722 Hedensted

CVR-nr. 28111193

## **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28-06-2024

---

Christina Kraglund Mogensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

**GM TRADING ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	GM TRADING ApS Mosetoften 13 8722 Hedensted
CVR-nr.	28111193
Stiftelsesdato	13-09-2004
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Christina Kraglund Mogensen, Direktør Kirsten Færch Mogensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank Danmark A/S

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i engroshandel med kosmetik og bodycare og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 2.344.004, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 19.493.247, og en egenkapital på kr. 9.985.250.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.027.980</b>	<b>4.700.331</b>
Personaleomkostninger	1	-2.963.272	-2.354.614
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-55.888	-41.280
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.008.820</b>	<b>2.304.437</b>
Andre finansielle indtægter		51.049	735
Andre finansielle omkostninger		-44.557	-25.295
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.015.312</b>	<b>2.279.877</b>
Skat af årets resultat	2	-671.308	-509.740
<b>Årets resultat</b>		<b>2.344.004</b>	<b>1.770.137</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	500.000
Overført resultat		1.844.004	1.270.137
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.344.004</b>	<b>1.770.137</b>

## GM TRADING ApS

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		102.280	158.168
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>102.280</b>	<b>158.168</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>102.280</b>	<b>158.168</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		3.287.045	3.030.216
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.287.045</b>	<b>3.030.216</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.886.350	10.912.539
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	42	0
Periodeafgrænsningsposter		13.809	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>11.900.201</b>	<b>10.912.539</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.203.721</b>	<b>794.331</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>19.390.967</b>	<b>14.737.086</b>
<b>Aktiver</b>		<b>19.493.247</b>	<b>14.895.254</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		9.360.250	7.516.246
Udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>9.985.250</b>	<b>8.141.246</b>
Hensættelser til udskudt skat		9.372	11.792
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>9.372</b>	<b>11.792</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.171.000	3.340.265
Selskabsskat		277.728	383.772
Anden gæld		7.049.897	3.018.179
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.498.625</b>	<b>6.742.216</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.498.625</b>	<b>6.742.216</b>
<b>Passiver</b>		<b>19.493.247</b>	<b>14.895.254</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitaloppgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 01-01-2023	125.000	7.516.246	500.000	8.141.246
Betalt udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	1.844.004	500.000	2.344.004
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>125.000</b>	<b>9.360.250</b>	<b>500.000</b>	<b>9.985.250</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.734.103	2.156.700
Pensioner	153.852	151.303
Andre omkostninger til social sikring	75.317	46.611
	<u>2.963.272</u>	<u>2.354.614</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	673.728	497.772
Udskudt skat af årets resultat	-2.420	11.968
	<u>671.308</u>	<u>509.740</u>

**3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

	2023	2022
Tilgodehavende hos direktion		
Tilgodehavende hos ledelse		
Tilgodehavende hos selskabsdeltager	42	0

Lånet er forrentet med udlånsrenten + 10%. Beløbet udgør kr. 422.

**4. Eventualforpligtelser**

Der påhviler almindelig garanti på solgte produkter.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.